
UCHWAŁA NR II/15/18
RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO

z dnia 7 grudnia 2018 r.

zmieniająca UCHWAŁĘ NR XXXVIII/91/17 w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2018

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. 
poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693) uchwala się co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie na rok 2018 w następujący sposób:

(w zł)

DOCHODY

Zwiększenia Zmniejszenia
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne
i ochrona przeciwpożarowa
Rozdział 75411 Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej
§ 6410 Dotacje celowe otrzymane
z budżetu państwa na inwestycje
i zakupy inwestycyjne z zakresu
administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 44 000

RAZEM DOCHODY DZIAŁ 754 44 000

Dział 853 Pozostałe zadania 
w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85322 Fundusz Pracy
§ 2690 Środki z Funduszu Pracy
otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw 83 600

RAZEM DOCHODY DZIAŁ 853 83 600

OGÓŁEM DOCHODY 127 600

(w zł)

WYDATKI

Zwiększenia Zmniejszenia
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne
i ochrona przeciwpożarowa
Rozdział 75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej

Strona 1



- wydatki majątkowe 44 000

z tego:

-inwestycje i zakupy inwestycyjne 44 000

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 754 44 000

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdział 80117 Branżowe szkoły
I i II stopnia
-wydatki bieżące 11 158

z tego:

- dotacje na zadania bieżące 11 158

Rozdział 80120 Licea 
ogólnokształcące
-wydatki bieżące 3 386

z tego:

- dotacje na zadania bieżące 3 386

Rozdział 80130 Szkoły zawodowe
-wydatki bieżące 36 532
z tego:
-dotacje na zadania bieżące 36 532

Rozdział 80195 Pozostała działalność
-wydatki bieżące 5 606
z tego:
-wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych 5 606

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 801 47 690 8 992

Dział 853 Pozostałe zadania 
w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85333 Powiatowe urzędy
pracy
-wydatki bieżące 83 600

Strona 2



z tego:
- wynagrodzenia i składki od nich
naliczane 83 600

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 853 83 600

Dział 854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza
Rozdział 85406 Poradnie 
psychologiczno- pedagogiczne,
w tym poradnie specjalistyczne
-wydatki bieżące 38 698
z tego:
- dotacje na zadania bieżące 38 698
RAZEM  WYDATKI DZIAŁ 854 38 698

OGÓŁEM WYDATKI 175 290 47 690

OGÓŁEM WYDATKI PER SALDO 127 600

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w Załączniku Nr 4 do UCHWAŁY NR XXXVIII/91/17 z dnia 
22 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2018 polegające na zwiększeniu 
wartości zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup sprzętu elektronicznego i łączności, 
informatycznego w tym oprogramowania i licencji, transportowego, pływającego, uzbrojenia, 
techniki specjalnej, kwaterunkowego i gospodarczego, szkoleniowego i sportowego, 
medycznego oraz pozostałego” w dziale 754, rozdziale 75411 o kwotę 44 000 zł 
tj. do kwoty 62 200 zł.

2. Załącznik Nr 4 do UCHWAŁY NR XXXVIII/91/17 z dnia 22 grudnia 2017 r.
w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2018 otrzymuje brzmienie zgodne z brzmieniem 
Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. W związku z zapisami § 1 niniejszej uchwały dokonuje się zmiany Załącznika 
Nr 6 do UCHWAŁY NR XXXVIII/91/17 z dnia 22 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na rok 2018 poprzez zmianę planu dotacji zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

2. Załącznik Nr 6 do UCHWAŁY NR XXXVIII/91/17 z dnia 22 grudnia 2017 r.
w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2018 otrzymuje brzmienie zgodne z brzmieniem 
Załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.

Strona 3



§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 
tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez 
zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 
w Zduńskiej Woli.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

Zduńskowolskiego

Piotr Warchlewski

Strona 4



z tego:

klasyfikacja
budżetowa/realizujący zadanie wyszczególnienie

rok
rozpoczęcia/
planowany
termin
zakończenia

nakłady
planowane
w 2018 roku

pomoc
finansowa
j.s.t.

środki
budżetu
państwa

środki z
funduszy
celowych

środki, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt
2 ustawy o
finansach
publicznych

środki
własne

dochody
dotyczace
porozumień
z j.s.t.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
dz.600- Transport i łączność
rozdz.60014 - Drogi publiczne
powiatowe
Powiatowy Zarząd Dróg w Zduńskiej
Woli

1. Przebudowa drogi
powiatowej nr 4908E na
odcinku Poręby- Piaski

2017 / 2018 100 000 100 000
dz.600- Transport i łączność
rozdz.60014 - Drogi publiczne
powiatowe
Powiatowy Zarząd Dróg w Zduńskiej
Woli

2. Przebudowa drogi
powiatowej nr 1765E na
odcinku Piaski- Beleń-
Strońsko

2017 / 2018 100 000 100 000
dz.600- Transport i łączność
rozdz.60014 - Drogi publiczne
powiatowe
Powiat Zduńskowolski 

3. Miejski Obszar
Funkcjonalny Zduńska Wola-
Karsznice- budowa łącznika
z drogą ekspresową S8 na
terenie powiatu
zduńskowolskiego
i powiatu łaskiego

2015 / 2019 9 770 272 921 601 7 976 388 872 283 0

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr  XXXVIII/91/17

Rady Powiatu ZduńskowolskiegoPLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA ROK 2018

z dnia 22 grudnia 2017 r.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/15/18
Rady Powiatu Zduńskowolskiego
z dnia 7 grudnia 2018 r.

Strona 1



dz.600- Transport i łączność
rozdz.60014 - Drogi publiczne
powiatowe
Powiatowy Zarząd Dróg w Zduńskiej
Woli

4. Zakup ciągnika 

2018 / 2018 113 406 113 406
dz.600- Transport i łączność
rozdz.60014 - Drogi publiczne
powiatowe
Powiatowy Zarząd Dróg w Zduńskiej
Woli

5. Zakup rozsiewacza-
piaskarki drogowej do
utrzymywania pasa
drogowego

2018 / 2018 30 000 30 000
dz.600- Transport i łączność
rozdz.60014 - Drogi publiczne
powiatowe
Powiatowy Zarząd Dróg w Zduńskiej
Woli

6. Zakup tablicy radarowej do
wyświetlania prędkości
pojazdów

2018 / 2018 15 000 15 000
dz.600- Transport i łączność
rozdz.60014 - Drogi publiczne
powiatowe
Powiat Zduńskowolski

7. Przebudowa drogi
powiatowej Nr 4909E na
odcinku Choszczewo-
Krokocice- Lichawa- Etap I

2015 / 2018 1 590 467 542 310 1 048 157
dz.600- Transport i łączność
rozdz.60014 - Drogi publiczne
powiatowe
Powiat Zduńskowolski

8. Przebudowa ciągu dróg
powiatowych 
ul. Łaska – ul. Świerkowa – ul.
Jodłowa – ul. Staszica – ul.
Spółdzielcza

2017/ 2018 348 000 173 500 174 500
dz.600- Transport i łączność
rozdz.60014 - Drogi publiczne
powiatowe
Powiat Zduńskowolski

9. Przebudowa drogi
powiatowej Nr 4922E ulicy
Opiesińskiej w Zduńskiej Woli

2018 / 2018 5 000 5 000
dz.600- Transport i łączność
rozdz.60095 - Pozostała działalność
Powiatowy Zarząd Dróg w Zduńskiej
Woli

1. Budowa pomnika
upamiętniającego uchwalenie
Konstytucji 3-go Maja

2017 / 2018 30 000 30 000

dz.630- Turystyka
rozdz.63003 - Zadania w zakresie
upowszechaniania turystyki
Powiat Zduńskowolski 

1. Aktywna Dolina Rzeki
Warty 2014 / 2019 1 977 182 25 000 900 132 1 052 050

dz. 750- Administracja publiczna
rozdz. 75020-  Starostwa powiatowe
Powiat Zduńskowolski

1. Zakup i instalacja sprzętu
do elektronicznej obsługi sesji
rady powiatu 2018 / 2018 150 000 150 000

Strona 2



dz. 750- Administracja publiczna
rozdz. 75095- Pozostała działalność
Powiat Zduńskowolski

1. e- Powiat Zduńskowolski 2016 / 2020 186 371 111 368 75 003
dz.754- Bezpieczeństwo publiczne
i ochrona przeciwpożarowa
rozdz. 75411- Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej
Komenda Powiatowa Państwowej
Straży Pożarnej w Zduńskiej Woli

1. Zakup sprzętu
elektronicznego
i łączności, informatycznego
w tym oprogramowania
i licencji, transportowego,
pływającego, uzbrojenia,
techniki specjalnej,
kwaterunkowego
i gospodarczego,
szkoleniowego
i sportowego, medycznego
oraz pozostałego 2018 / 2018 62 200 62 200

dz.754- Bezpieczeństwo publiczne
i ochrona przeciwpożarowa
rozdz. 75495- Pozostała działalność
Powiat Zduńskowolski

1. Przekazanie na Fundusz
Wsparcia Policji
dofinansowania zakupu
jednego pojazdu służbowego
w wersji oznakowanej dla
potrzeb funkcjonariuszy
pełniących służbę na terenie
Powiatu Zduńskowolskiego

2018 / 2018 11 000 11 000
dz.754- Bezpieczeństwo publiczne
i ochrona przeciwpożarowa
rozdz. 75495- Pozostała działalność
Komenda Powiatowa Państwowej
Straży Pożarnej w Zduńskiej Woli

2. Zakup podestu
ratowniczego dla potrzeb
Komendy Powiatowej
Państwowej Straży Pożarnej

2018 / 2018 15 000 15 000
dz.754- Bezpieczeństwo publiczne
i ochrona przeciwpożarowa
rozdz. 75495- Pozostała działalność
Komenda Powiatowa Państwowej
Straży Pożarnej w Zduńskiej Woli

3. Zakup silnika zaburtowego
do łodzi płaskodennej dla
potrzeb Komendy Powiatowej
Państwowej Straży Pożarnej

2018 / 2018 18 000 18 000

Strona 3



dz. 801 -Oświata i wychowanie
rozdz. 80130 - Szkoły zawodowe
Powiat Zduńskowolski

1. Nowoczesny zawód w
nowoczesnej szkole-
Modernizacja Zespołu Szkół
w Zduńskiej Woli Karsznicach
- zadanie II: budowa budynku
z 3 salami dydaktycznymi dla
klas o profilach: hotelarskim,
gastronomicznym i kolejowym
wraz z I wyposażeniem 2015 / 2018 6 356 175 *4 164 761 2 191 414

dz. 801 -Oświata i wychowanie
rozdz. 80130 - Szkoły zawodowe
Powiat Zduńskowolski

2. Modernizacja pomieszczeń
Zespołu Szkół
Elektronicznych w Zduńskiej
Woli 2018 / 2020 127 000 127 000

dz. 801 -Oświata i wychowanie
rozdz. 80195- Pozostała działalność
Powiat Zduńskowolski

1. Rozbudowa Zespołu Szkół
Specjalnych im. M.
Grzegorzewskiej w Zduńskiej
Woli

2014 / 2019 1 851 794 225 829 1 279 694 346 271
dz. 801 -Oświata i wychowanie
rozdz. 80195- Pozostała działalność
Powiat Zduńskowolski

2. Zakup samochodu do
przewozu osób
niepełnosprawnych dla Szkoły
Podstawowej nr 9 z
Oddziałami Integracyjnymi 
im. Jana Pawła II w Zduńskiej
Woli

2018 / 2018 80 000 80 000
dz. 851 -Ochrona zdrowia
rozdz.85111 - Szpitale ogólne
Powiat Zduńskowolski

1. Dokapitalizowanie
Zduńskowolskiego Szpitala
Powiatowego Spółka z o.o. 

2018 / 2018 135 000 135 000
dz. 851 -Ochrona zdrowia
rozdz.85111 - Szpitale ogólne
Powiat Zduńskowolski

2. Zakup ambulansu
sanitarnego typu C wraz z
zabudową medyczną
i wyposażeniem

2015 / 2018 23 461 23 461
dz. 851 -Ochrona zdrowia
rozdz.85111 - Szpitale ogólne
Powiat Zduńskowolski

3. Poprawa dostępności
diagnostycznej poprzez zakup
sprzętu medycznego dla
Zduńskowolskiego Szpitala
Powiatowego Sp. z o.o.

2018 / 2018 1 200 000 960 000 240 000

Strona 4



dz. 851 -Ochrona zdrowia
rozdz.85141 - Ratownictwo
medyczne
Powiat Zduńskowolski

1. Zakup karetki
specjalistycznej dla
Zduńskowolskiego Szpitala
Powiatowego Sp. z o.o.

2018 / 2018 500 000 500 000
dz. 852 -Pomoc społeczna
rozdz.85203 - Ośrodki wsparcia
Powiat Zduńskowolski

1.Zakup mikrobusu 9
osobowego przeznaczonego
do przewozu osób
niepełnosprawnych na
wózkach inwalidzkich na
potrzeby działalności ŚDS 
w Zduńskiej Woli ul. Łaska 59

2018 / 2018 128 590 45 000 80 000 3 590
dz. 853 -Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej
rozdz.85395 - Pozostała działalność
Powiat
Zduńskowolski                                    
       

1. Przedsiębiorczy Powiat
Zduńskowolski

2017 / 2020 200 000 151 019 48 981
dz. 854 -Edukacyjna opieka
wychowawcza
rozdz. 85407 - Placówki wychowania
pozaszkolnego
Powiat Zduńskowolski

1. Budowa kompleksu
lekkoatletycznego wraz z
modernizacją boiska do piłki
nożnej na terenie PMOS w
Zduńskiej Woli- wariant 400 m
certyfikowany w ramach
zadania pn.: Rozwój
infrastruktury lekkoatletycznej
wraz z budową systemu
nawadniania boisk do piłki
nożnej na terenie PMOS w
Zduńskiej Woli

2016 / 2019 1 156 028 278 100 877 928

26 279 946 1 637 411 1 567 200 721 929 14 583 362 7 770 044 0OGÓŁEM

* w ramach oznaczonej kwoty dofinansowania- kwota 838 667 zł zrefundowana zostanie w roku 2019

Strona 5



Załącznik Nr 6

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Lp. Nowe zadanie lub podmiot finansowanie Podmiotowa Przedmiotowa

1
Dział 600 rozdział
60014, z tego: 573 811 1 Dział 755 rozdział 75515 60 726

Miasto Zduńska Wola 20 000 2
Dział 801 rozdział 80117
z tego: 390 818

Powiat Łaski 553 811

2
Dział 754, rozdział
75495 z tego: 26 500

niepubliczne jednostki
systemu oświaty

390 818

Komenda Powiatowa
Policji- wpłata na
Fundusz Wsparcia Policji 18 500 3

Dział 801 rozdział 80120
z tego: 401 015

Komenda Powiatowa
Państwowej Straży
Pożarnej- wpłata na
Fundusz Wsparcia
Państwowej Straży
Pożarnej 8 000

3
Dział 801, rozdział
80195 z tego: 80 000

WYKAZ DOTACJI NA ROK 2018

do Uchwały Nr XXXVIII/91/17

Rady Powiatu Zduńskowolskiego

z dnia 22 grudnia 2017 r.

                           Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych         Dla jednostek sektora finansów publicznych

              Celowa

dofinansowaniePrzedmiotowa

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/15/18
Rady Powiatu Zduńskowolskiego
z dnia 7 grudnia 2018 r.

Strona 1



Miasto Zduńska Wola 80 000

4
Dział 921 rozdział
92116, z tego: 119 000

niepubliczne jednostki
systemu oświaty

401 015

Miasto Zduńska Wola 119 000 4

Dział 801 rozdział 80130
z tego:

967 059

niepubliczne jednostki
systemu oświaty 967 059

5
Dział 853 rozdział 85311
z tego: 0 46 100

Warsztat Terapii Zajęciowej 46 100

6 Dział 854 rozdział 85406 623 580

7 Dział 921 rozdział 92120 70 000

8 Dział 921 rozdział 92195 50 000

Zadania z zakresu kultury
i ochrony dziedzictwa
narodowego 50 000

9
Dział 926 rozdział 92605
z tego: 116 500

Zadania w zakresie kultury
fizycznej 116 500

OGÓŁEM 799 311 OGÓŁEM 60 726 166 500 2 498 572

1) w dziale 600 rozdziale 60014 planuje się udzielenie dotacji dla Miasta Zduńska Wola w wysokości 20 000 zł w ramach powierzenia Miastu Zduńska Wola
prowadzenia zadania publicznego dotyczącego  utrzymania pojemników ulicznych znajdujących się w pasach dróg powiatowych na terenie Miasta Zduńska Wola,
dotacji w wysokości 470 739 zł planowanej do udzielenia w ramach dofinansowania ze środków UE oraz pomocy finansowej w wysokości 83 072 zł planowanej do
udzielenia w ramach wkładu własnego dla Powiatu Łaskiego z przeznaczeniem na wykup gruntów i wypłatę odszkodowań wywłaszczonym w trybie ZRID
właścicielom nieruchomości znajdujących się  na terenie powiatu łaskiego w pasie projektowanej drogi powiatowej między węzłem drogi ekspresowej S8 Zduńska
Wola Wschód w km 163+595,95 a drogą wojewódzką 482 w ramach realizacji zadania pn.: „Miejski Obszar Funkcjonalny Zduńska Wola- Karsznice- budowa
łącznika z drogą ekspresową S8 na terenie powiatu zduńskowolskiego i powiatu łaskiego”.

2) w dziale 754, rozdziale 75495 planuje się wpłatę na Fundusz Wsparcia Policji w wysokości 11 000 zł w ramach realizacji zadania pn.: "Przekazanie na Fundusz
Wsparcia Policji dofinansowania zakupu jednego pojazdu służbowego w wersji oznakowanej, dla potrzeb funkcjonariuszy pełniących służbę na terenie Powiatu
Zduńskowolskiego" i kwoty 7 500 zł na sfinansowanie służb ponadnormatywnych Komendy Powiatowej Policji w Zduńskiej Woli oraz wpłatę na Fundusz Wsparcia
Państwowej Straży Pożarnej w wysokości 8 000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu silnika zaburtowego do łodzi płaskodennej na potrzeby Komendy
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Zduńskiej Woli.

I. Dla jednostek sektora finansów publicznych

Planowane dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych dotyczą realizacji następujących zadań:

Strona 2



Zgodnie z art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) zadaniem własnym powiatu, o charakterze
ponadgminnym, jest realizacja zadań w zakresie kultury oraz ochrony zabytków, a także kultury fizycznej i turystyki. W związku z powyższym z budżetu powiatu
planuje się udzielenie dotacji dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych, poprzez wyłonienie odpowiedniego podmiotu do realizacji ww. zadań,
zgodnie z art. 17 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 z późn. zm.)

2) Dotacje dla szkół niepublicznych posiadających uprawnienia szkół publicznych w kwocie ogółem 1 758 892 zł objęte rozdziałem 80117, 80120 i 80130 ustalone
w oparciu o art. 90 ust.  2a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 z późn. zm.) tj.  niepublicznym szkołom o
uprawnieniach szkół publicznych, w których jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki, na każdego ucznia szkół danego typu i rodzaju w wysokości
100% kwoty przewidzianej na takiego ucznia w części oświatowej subwencji ogólnej dla powiatu, pod warunkiem że osoba prowadząca szkołę niepubliczną poda
organowi właściwemu do udzielenia dotacji informację o planowanej liczbie uczniów nie później niż do dnia 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia
dotacji oraz w oparciu o art. 90 ust. 3 ww. ustawy tj. niepublicznym szkołom o uprawnieniach szkół publicznych, nierealizującym obowiązku szkolnego lub
obowiązku nauki, na każdego ucznia uczestniczącego w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych, w danym miesiącu w wysokości równej 50%
podstawowej kwoty dotacji dla szkół danego typu i rodzaju, pod warunkiem że osoba prowadząca szkołę niepubliczną poda organowi właściwemu do udzielenia
dotacji informację o planowanej liczbie uczniów nie później niż do dnia 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji.

5) Dotacja udzielana zgodnie z zapisami ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1446 z późn. zm.)

3) Dotacja podmiotowa w kwocie 46 100 zł dla Warsztatu Terapii Zajęciowej działającego przy Spółdzielni "Bonex" w Zduńskiej Woli (Dział 853, rozdział 85311).

3) w dziale 801, rozdziale 80195 planuje się udzielenie dotacji dla Miasta Zduńska Wola z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn.: „Zakup samochodu do
przewozu osób niepełnosprawnych dla Szkoły Podstawowej nr 9 z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana Pawła II w Zduńskiej Woli”" (zadanie dofinansowywane ze
środków PFRON w ramach Programu wyrównywania różnic między regionami III).

4) w dziale 921 rozdziale 92116 planuje się udzielenie dotacji dla Miasta Zduńska Wola z przeznaczeniem na realizację zadań biblioteki powiatowej.

II. Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

1) Dotacja na realizację zadania zleconego wynikającego z ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej

(t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2030) (rozdział 75515),

4) Dotacje podmiotowe dla niepublicznych placówek oświatowych, które prowadzą wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, zgodnie z art. 90 ustawy

z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 z późn. zm.) (Dział 854, rozdział 85406).

6) Dotacje celowe na zadania z zakresu turystyki, kultury i ochrony dziedzictwa narodowego oraz kultury fizycznej (rozdziały 92195 i 92605)

Strona 3




